
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení 
 

Já, níže podepsaný/á, 

…………………………………………………………………….. 

tímto uděluji Domovu pro seniory Zastávka, příspěvkové organizaci, se sídlem Sportovní 

432, 664 84 Zastávka, IČO: 00212733 (dále jen „Správce“), v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, svůj výslovný souhlas se zpracováním níže uvedených osobních 

údajů pro účely výběrového řízení. 

Tímto souhlasím se zpracováním následujících osobních údajů: 

- jméno a příjmení 

- datum narození 

- adresa bydliště 

- telefonní a e-mailový kontakt 

- údaje uvedené v životopisu a jiných přiložených dokumentech 

Údaje budou zpracovávány výhradně za účelem vyhodnocení vhodnosti uchazeče v rámci 

výběrového řízení a budou uchovány po dobu jeho trvání, nejdéle však po dobu 6 měsíců od 

jeho ukončení, pokud nebude udělen další souhlas s jejich uchováním pro případné budoucí 

nabídky práce. 

Souhlasím s tím, že mám právo tento souhlas kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu 

Správce nebo elektronicky na e-mail: pam@dszastavka.cz  Odvoláním souhlasu není 

dotčena zákonnost zpracování před jeho odvoláním. 

V Zastávce dne: ......................... 

 

Podpis uchazeče: ........................................................... 

mailto:pam@dszastavka.cz

